关于举办第二届“交大单词王 WORD MASTER”单词记忆比拼大赛的通知

    为了夯实我校学生的外语学习基础，激发外语学习兴趣，活跃我校外语第二课堂，丰富校园文化生活，进而有力推动学生英语学习水平的提高，促进我校校园文化建设的发展，兰州交通大学外国语学院特举办第二届“交大单词王 WORD MASTER”单词记忆比拼大赛。现将具体事宜通知如下：

活动时间：

    报名时间：    3月30日——4月15日

初赛时间：    4月19日

    复赛时间：    4月25日

半决赛时间：  5月9日

决赛时间：    5月23日

二、活动对象：

兰州交通大学2012级至2014级在校本科生（上届“交大单词王”冠军不再参加本次比赛）

活动口号：

    寻找交大单词王，你准备好了吗？

四、活动地点：

    待定

五、宣传及报名地点：

 唐臣广场、朝阳餐厅、百苑餐厅、图书馆前广场
六、报名方式：

网上报名：编辑邮件“姓名+学院+专业+班级+联系方式”至251191789@qq.com邮箱；

短信报名：编辑短信“姓名+学院+专业+班级+联系方式”至18919846220；
报名点报名：现场填写报名表，报名点分布为——朝阳餐厅、百苑餐厅、图书馆前广场、唐臣广场；

学院报名：各学院团委学生会组织报名，将报名信息按照“姓名+学院+专业+班级+联系方式”格式制成报名表发送至251191789@qq.com邮箱；

推荐报名：各院英语教师可直接推荐学生到外语学院院团委办公室韩老师处报名，地点8教D座410；

注：报名截止日期为2015年4月15日。

七、奖项设置

一等奖1名   奖金2000元

　二等奖2名   奖金各1000元
三等奖3名   奖金各500元

八、主办单位：外国语学院

    承办单位：外国语学院团委学生会

                                       外国语学院

                                                2015年3月27日

附一：“交大单词王 WORD MASTER”单词记忆比拼大赛规则

附二：“交大单词王 WORD MASTER”单词记忆比拼大赛报名表
第二届交大单词王“WORD MASTER”单词记忆比拼大赛报名表

	姓名
	学院
	专业
	班级
	联系方式